[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2024 № ПОС.03-2869/24 ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского

от 03.08.2021 № ПОС.03-1505/21 «Об утверждении

Положения о программно-целевом планировании

в городском округе город Переславль-Залесский

Ярославской области»
В целях совершенствования бюджетного планирования, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 03.08.2021 № ПОС.03-1505/21 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1 в преамбуле постановления исключить слова «постановлением Правительства Ярославской области от 14.10.2019 № 712-п «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Ярославской области».
1.2 в разделе 5 в пункте 5.10 слова «на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
1.3 в разделе 5 в пункте 5.12 слова «на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
1.4 в разделе 6 в пункте 6.2.7 слова «на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

1.5 в разделе 6 в пункте 6.2.8 слова «на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

1.6 в Приложении 1 к Положению абзац 2 сноски изложить в следующей редакции: «**приводится при наличии данного источника финансирования».

1.7 в Приложении 3 к Положению абзац 2 сноски изложить в следующей редакции: «**приводится при наличии данного источника финансирования».

1.8 в Приложении 4 к Положению абзац 3 сноски изложить в следующей редакции: «***приводится при наличии данного источника финансирования».

1.9 в Приложении 6 к Положению абзац 2 сноски изложить в следующей редакции: «**приводится при наличии данного источника финансирования».

1.10 в Приложении 7 к Положению абзац 1 сноски изложить в следующей редакции:

«*приводится при наличии данного источника финансирования».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславль-Залесского Кулакову Т.И.
Глава города Переславля-Залесского
                                               Д.Н. Зяблицкий